
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



P O Z V Á N K A

Na veřejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, 
které se bude konat ve st ředu 7. prosince 2022 v 19,00 hod. v místním kin ě.

Program zasedání:

1. Zahájení  
2. Složení slib ů členů zastupitelstva
3. Kontrola pln ění usnesení z minulého zasedání
4. Rozpočtové provizorium do doby schválení rozpo čtu na rok 2023
5. Pověření rady k provád ění rozpo čtových opat ření
6. Schválení plánu inventur na rok 2022
7. Schválení pana Pavla Nápravníka jako ur čeného zastupitele pro po řizování 

územně  plánovací dokumentace m ěstyse Velké N ěmčice
8. Schválení Dodatku č. 3 ke smlouv ě o sběru, p řepravě a odstra ňování odpadu v 

městysi Velké N ěmčice č. 25/21
9. Schválení nového termínovaného vkladu
10. Schválení zadání výb ěrového řízení na po řízení projektové dokumentace pro 

stavební povolení na SO 05: Cyklostezka HC16 + HC17



P O Z V Á N K A
Na veřejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, 
které se bude konat ve st ředu 7. prosince 2022 v 19,00 hod. v místním kin ě.

11. Schválení zadání výb ěrového řízení na po řízení projektové dokumentace pro stavební 
povolení na SO 05: Cyklostezka HC16 + HC17

12. Schválení zadání výb ěrového řízení na po řízení projektové dokumentace pro stavební 
povolení na SO 02: Polní cesta HC7
Schválení zadání výb ěrového řízení na po řízení projektové dokumentace pro stavební 
povolení na SO 03: Polní cesta HC8a

13. Schválení zadání výb ěrového řízení na po řízení projektové dokumentace pro stavební 
povolení na SO 02: Cyklostezka HC8b

14. Schválení zadání výb ěrového řízení na po řízení projektové dokumentace pro stavební 
povolení na SO 07: P ěší cesta po hrázi

15. Schválení zám ěru na sm ěnu pozemk ů s firmou ZEMOS
16. Aktualizace Sm ěrnice pro zadávání ve řejných zakázek malého rozsahu
17. Schválení vybudování chodníku ZŠ Velké N ěmčice, dle položkového rozpo čtu od firmy  

Stavby Rufa
18.             Schválení zám ěru na sm ěnu pozemku parc. č. 5289/4, parc. č. 5289/5 a parc. č. 5289/6, 

která jsou v majetku m ěstyse, za pozemek 5337/2
19. Diskuze
20. Návrh na usnesení
21. Závěr



Oznamujeme občanům, že od 1. 11. 2022 začínají pracovníci 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, zaměřovat 
vyšetřené hranice pro novou katastrální mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly 
letos šetřeny a označeny  pracovníky Katastrálního 
pracoviště Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



Upozorňujeme občany, že v úterý 

6. prosince v době od 8:00 do 13:00 hodin bude 
uzavřená silnice na Moutnice z důvodu přeložky 

linky vysokého napětí. 



S babičkou a dědečkem ve škole – pátek 9. 12. 2022
Zveme babičky a dědečky na návštěvu do naší ZŠ.
Nabízíme návštěvu prvních dvou vyučovacích hodin ve
třídě s vaší vnučkou či vnukem.
Na I. stupni budou pozvánky s „programem“ zaslány
zvlášť třídními učitelkami.
Na II. stupni bude první vyučovací hodina pod vedením
třídního učitele/učitelky věnována besedě s prarodiči.
Ve druhé mohou být prarodiče přítomni při výuce.

Následně budou pozváni na kávu a krátkou
besedu s vedením ZŠ.



Pošta Velké N ěmčice 
tel. č.  954 365 601 

upozorňuje, na změnu pracovní doby.
Otevřeno:

Pondělí 5.12.     13:00 - 17:00 hod.
Úterý 6.12.           8:00 - 12:00 hod.



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění plánovaných prací na 
zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny:

- ve čtvrtek 15. prosince 2022 v době od 8:00 do 16:00 hodin

Vypnutá oblast: 
celá obec vč. lokality Boudky



Knihovnice MLK upozorňuje čtenáře, 
kteří mají dlouhodobě vypůjčené knihy, aby je přišli 

vrátit v úterý  nebo ve čtvrtek do knihovny.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje ve čtvrtek 8.prosince 2022 v 19:30 hod. 

JAN ŽIŽKA.
Film o zrodu nejslavnějšího vojevůdce českých zemí.

Nevhodný do 12 let.

Vstupné 100,-Kč, 




